
  

 1

 
Č. j. MV-106800-47/VZ-2023 
 
 

Dodatek č. 3 

 

k „Rámcové dohodě na dodávky elektromobilů“ část B 
(dále jen „rámcová dohoda“) 

 
s č.j.: MV-106800-28/VZ-2023 uzavřené dne 9. 11. 2023 ve znění Dodatku č. 1 s č.j.: 
MV-106800-37/VZ-2023 ze dne 5. 1. 2024 a ve znění Dodatku č. 2 s č.j.: MV-106800-
42/VZ-2023 ze dne 22. 1. 2024 

 
Smluvní strany 

Centrální   
zadavatel: 

 
ČESKÁ REPUBLIKA – 
MINISTERSTVO VNITRA 
 

 Sídlo:170 34 Praha 7, Nad Štolou 936/3 
IČO: 00007064 DIČ: CZ 00007064 

 Bankovní spojení: Číslo účtu: 
 Zastoupená:  

 Mgr. Lenkou Přibovou, ředitelkou odboru veřejných zakázek 

 tel.: 974 816 733 e-mail: lenka.pribova@mvcr.cz 

 Kontaktní osoba: 
 odbor veřejných zakázek 

 tel.: e-mail: 

 Datová schránka 6bnaawp 

 
(dále jen „centrální zadavatel“)  
na straně jedné a 
 

Dodavatel: Škoda Auto a.s. 

 Sídlo: Tř. Václava Klementa 869, 293 01, Mladá Boleslav 

  IČO:  00177041 DIČ: CZ00177041 
 Zapsán v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze 
  Oddíl B  vložka  332 
  § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)   
 Bankovní spojení: Číslo účtu: 

 Jednající (zastoupený):  
Ing. Tomáš Duchoň, vedoucí Prodej Česká republika a  
Ing. Jan Pícha, vedoucí Servisní služby Česká republika 

*MVCRX08ICD0M* 
MVCRX08ICD0M 

prvotní identifikátor 
 

mailto:lenka.pribova@mvcr.cz


  

 2

 Kontaktní osoba: 
 tel.:  e-mail: 
 Datová schránka 67wchuf 

 
(dále jen „dodavatel“)                                                                                                   
na straně druhé 
 
(centrální zadavatel a dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako 
„Smluvní strany“). 
 

Preambule 
 
Smluvní strany se společně dohodly, na základě písemné žádosti dodavatele a dále 
na základě písemné žádosti Policejního prezídia ČR, v souladu s odst. 25. 3 rámcové 
dohody, v souladu s § 222 odst. 3 a dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“), na níže 
uvedených změnách rámcové dohody:  
 
1) na změně kontaktních osob obou Smluvních stran uvedených v článku 1 

rámcové dohody – Smluvní strany,  
 

2) na změně názvu předmětu plnění u položky č. 2 technické specifikace – 
„Obchodní označení modelu“ v Příloze č. 3 rámcové dohody – Technická 
specifikace vozidel, kdy na straně dodavatele došlo k marketingové změně názvu 
dodávaného vozidla, aniž by tato změna měla vliv na další položky technické 
specifikace vozidla, 

 
3) na navýšení finančního limitu rámcové dohody dle § 222 odst. 4 ZZVZ 

z důvodu potřeby dodání elektromobilů do všech Krajských ředitelství Policie ČR, 
kdy je stávající finanční rámec nedostačující pro zajištění odpovídajícího počtu 
nízkoemisních vozidel pro Policii ČR. 

 
4) prodloužení doby platnosti rámcové dohody do 30. 4. 2026 dle § 222 odst. 4 

ZZVZ v souvislosti s navýšením finančního limitu, uvedeného v bodu 3) tohoto 
Dodatku, a v souvislosti s tím, že v současné době Policejnímu prezídiu ČR není 
známo, zda bude mít na elektromobilitu alokované finanční prostředky již v roce 
2025 nebo až na počátku roku 2026, kdy aktuálně není zřejmé, zda nebude 
upřednostněn nákup jiné komodity.  

 
Z výše uvedeného důvodu se Smluvní strany dohodly na uzavření následujícího 
Dodatku č. 3 rámcové dohody (dále jen „Dodatek“). 
 
  

I. 
Změny ustanovení rámcové dohody 

 
1) Smluvní strany se dohodly, že se v úvodní tabulce s označením Smluvních stran 

mění jména kontaktních osob z původního znění: 



  

 3

 

Centrální   
zadavatel: 

 
ČESKÁ REPUBLIKA – 
MINISTERSTVO VNITRA 
 

 Sídlo:170 34 Praha 7, Nad Štolou 936/3 
IČO: 00007064 DIČ: CZ 00007064 

 Bankovní spojení: Číslo účtu:
 Zastoupená:  

 Mgr. Lenkou Přibovou, ředitelkou odboru veřejných zakázek 

 tel.: 974 816 733 e-mail: lenka.pribova@mvcr.cz 

 Kontaktní osoba: 
 

 odbor veřejných zakázek oddělení metodiky a 
resortních centrálních nákupů 

 tel.: e-mail:

 Datová schránka 6bnaawp 

 
(dále jen „centrální zadavatel“)  
na straně jedné a 
 

Dodavatel: Škoda Auto a.s. 

 Sídlo: Tř. Václava Klementa 869, 293 01, Mladá Boleslav 
  IČO:  00177041 DIČ: CZ00177041 
 Zapsán v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze 
  Oddíl B  vložka  332 
  § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)   
 Bankovní spojení: Číslo účtu: 

 Jednající (zastoupený): Ing. Tomáš Duchoň, vedoucí Prodej Česká 
republika a Ing. Jan Pícha, vedoucí Servisní služby Česká republika 

 tel.:  e-mail: 

 Kontaktní osoba:
 tel.:  e-mail:
 Datová schránka 67wchuf 

 
 
(dále jen „dodavatel“)                                                                                                   
 
na nové znění: 
 

Centrální   
zadavatel: 

 
ČESKÁ REPUBLIKA – 
MINISTERSTVO VNITRA 
 

 Sídlo:170 34 Praha 7, Nad Štolou 936/3 

IČO: 00007064 DIČ: CZ 00007064 

 Bankovní spojení: Číslo účtu: 

mailto:lenka.pribova@mvcr.cz


  

 4

 Zastoupená:  

 Mgr. Lenkou Přibovou, ředitelkou odboru veřejných zakázek 

 tel.: 974 816 733 e-mail: lenka.pribova@mvcr.cz 
 Kontaktní osoba: 
 odbor veřejných zakázek 

 tel.: e-mail:

 Datová schránka 6bnaawp 

 
(dále jen „centrální zadavatel“)  
na straně jedné a 
 

Dodavatel: Škoda Auto a.s. 

 Sídlo: Tř. Václava Klementa 869, 293 01, Mladá Boleslav 

  IČO:  00177041 DIČ: CZ00177041 
 Zapsán v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze 
  Oddíl B  vložka  332 
  § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)   
 Bankovní spojení: Číslo účtu: 

 Jednající (zastoupený):  
Ing. Tomáš Duchoň, vedoucí Prodej Česká republika a  
Ing. Jan Pícha, vedoucí Servisní služby Česká republika 

 Kontaktní osoba:
 tel.:  e-mail: 

 
 
2) Dále se Smluvní strany dohodly na změně marketingového názvu položky č. 2 

technické specifikace v Příloze č. 3 rámcové dohody – Technická specifikace 
vozidel z původního znění:  
 

2 
Obchodní označení 

modelu 

obchodní označení 
modelu (včetně 

výbavového stupně) 

Enyaq iV 85 (82 kWh, 210 kW zadní pohon 
Clever 

 
 
na nové znění obchodního označení modelu: 
 

2 
Obchodní označení 

modelu 

obchodní označení 
modelu (včetně 

výbavového stupně) 

Enyaq 85 (82 kWh 210 kW zadní pohon) 
Selection 

 
3) Dále se Smluvní strany dohodly na navýšení stávajícího finančního rámce 

rámcové dohody z původní částky 27 000 000,00 Kč bez DPH na novou částku, a 
to na 29 000 000,00 Kč bez DPH, což je částka nižší než 10% hodnoty původního 

mailto:lenka.pribova@mvcr.cz


  

 5

závazku a tato částka zároveň nepřekročila finanční limit pro nadlimitní veřejnou 
zakázku. Z tohoto důvodu se mění znění odst. 2.1 rámcové dohody z původního 
znění: 
 

2.1 „Účelem této rámcové dohody je zabezpečit plynulé zásobování pověřujících 
zadavatelů (dále jen „objednatelů“) uvedených v Příloze č. 1 RD – Seznam 

pověřujících zadavatelů osobními silničními automobily s elektrickým pohonem 
včetně nadstandardní (volitelné) výbavy dle technické specifikace uvedené 
v Příloze 3. této RD (dále jen „automobily“ či „vozidla“), do výše předpokládaného 
finančního limitu 27 000 000,- Kč bez DPH. Strany rámcové dohody souhlasí 
s tím, že uvedená finanční částka nemusí být v průběhu platnosti této rámcové 
dohody vyčerpána a tím nebude nakoupeno tomu odpovídající množství 
automobilů.“ 

na nové znění odst. 2.1 rámcové dohody:       

2.1 „Účelem této rámcové dohody je zabezpečit plynulé zásobování pověřujících 
zadavatelů (dále jen „objednatelů“) uvedených v Příloze č. 1 RD – Seznam 

pověřujících zadavatelů osobními silničními automobily s elektrickým pohonem 
včetně nadstandardní (volitelné) výbavy dle technické specifikace uvedené 
v Příloze 3. této RD (dále jen „automobily“ či „vozidla“), do výše předpokládaného 
finančního limitu 29 000 000,- Kč bez DPH. Strany rámcové dohody souhlasí 
s tím, že uvedená finanční částka nemusí být v průběhu platnosti této rámcové 
dohody vyčerpána a tím nebude nakoupeno tomu odpovídající množství 
automobilů.“ 

4) Další změna rámcové dohody spočívá v prodloužení doby trvání a platnosti 
rámcové dohody, kdy stávající rámcová dohoda byla uzavřena na dva roky a její 
platnost by tak měla končit dne 9. 11. 2025, přičemž se Smluvní strany dohodly, 
že doba trvání rámcové dohody bude přiměřeně prodloužena, a to do 30. 4. 2026, 
čímž nebude překročeno čtyřleté období trvání rámcové dohody.  

 
 
Provedené úpravy jsou v textu Dodatku vyznačené červenou barvou. 
 
 

II. 
Vztah k ostatním ustanovením rámcové dohody 

 

Ostatní ustanovení rámcové dohody zůstávají Dodatkem nedotčena. 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinností jeho 
zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 



  

 6

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších přepisů. Smluvní strany se dohodly, že 
zveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zabezpečí centrální zadavatel.  
 

Tento Dodatek rámcové dohody je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 
 

Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku rámcové dohody 
souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho plnění, připojují své elektronické podpisy 
a prohlašují, že byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. 
 

 

V Praze dne – dle data elektronických podpisů: 
 

 
ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN: 

 
Centrální zadavatel: Dodavatel: 

 

 

 

 
Mgr. Lenka Přibová 

 
ředitelka odboru veřejných zakázek 

 

 
 

 
 
 
 
 

Ing. Tomáš Duchoň 
vedoucí Prodej Česká republika 

 
 
 
 
 
 

 
 

Ing. Jan Pícha 
vedoucí Servisní služby Česká 

republika 
 

Tomáš 

Duchoň

Digitálně podepsal 

Tomáš Duchoň 

Datum: 2025.05.07 

16:11:48 +02'00'

Jan 

Pícha

Digitálně podepsal 

Jan Pícha 

Datum: 2025.05.07 

16:19:15 +02'00'

Mgr. Lenka 

Přibová

Digitálně podepsal 

Mgr. Lenka Přibová 

Datum: 2025.05.09 

11:17:45 +02'00'


